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PSR3 ... PSR16 PSR25 ... PSR30
vw��

SJ PSR3 PSR6 PSR9 PSR12 PSR16 PSR25 PSR30
x_5àÕôôáâ yz 1.5 3 4 5.5 7.5 11 15
{3�� Ie A 3.9 6.8 9 12 16 25 30
x_5àÕ÷ôáâ |} 2 3 5 7.5 10 15 20
{3�� Ie A 3.4 6.1 9 11 15.2 24.2 28

400V, 40°C
5������Yà*;<�05+¼,VW5�-5OPâ

Y SJ MS116 MS325 MS450

5~�;< 400V, 50 kA, 40°C, gG Fuse àvw./01*;<�05+¼,VW5�-5OPâ
10 A 16 A 25 A 32 A 32 A 50 A 63 A

5����~���Yà]O�./23�Q04ª5â

SJ OS32D

5�_��Yàw�4��_�â

SJ A9 A9 A9 A12 A16 A26 A30

5���K��Yàw�gy_@Çâ

SJ TA25DU

5�6��

Ä´

%
&
'

1

PSR 30-600-70
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PSR37 ... PSR45 PSR60 ... PSR105

PSR37 PSR45 PSR60 PSR72 PSR85 PSR105
18.5 22 30 37 45 55
37 45 60 72 85 105
25 30 40 50 60 75
34 46.2 59.4 68 80 104

MS450 MS495

100 A 125 A 125 A 200 A 200 A 250 A

OS63D OS125D OS125D OS160D OS160D OS160D

A40 A50 A63 A75 A95 A110

TA42DU TA75DU TA75DU TA75DU TA110DU TA110DU

Ä´

���H��I��C�DE(

10 20 30 40 50 60 80 100
3 A �g� �g�

6 A �g� �g�

9 A �g� �g�ó �g�� �gó¨

12 A �g�ó �g�� �gó¨ �g�ô

16 A �g�� �gó¨ �g�ô �g�<

25 A �gó¨ �g�ô �g�< �gÕ¨ �g�ô

30 A �g�ô �g�< �gÕ¨ �g�ô �g<ó

37 A ¨÷g�ó<g�ô�g�¨Õg�<�g� �g�ô¨

45 A �gÕ¨ �g�ô �g<ó �g÷¨ �g�ô¨ �

60 A ��¨ô�g�¨÷g�ó<g�ô�g�

72 A �g<ó �g÷¨ �g�ô¨ � � � �

85 A �g÷¨ �g�ô¨ � � � � �

105 A �g�ô¨ � � � � � � �

10 20 30 40 50 60 80 100
�g�

�g� �g�

�g� �g�ó

�g�ó �g�� �gó¨

�g�� �gó¨ �g�ô

�gó¨ �g�ô �g�< �gÕ¨

�g�ô �g�< �gÕ¨

�g�< ô�g�¨Õg�

ó<g�ô�g�¨Õg�

�g�ô �g<ó �g÷¨ �g�ô¨ �

�g<ó �g÷¨ �g�ô¨ � �

�g÷¨ �g�ô¨ � � � �

�g�ô¨ � � � � � �

Ie


������������ ���������������
����

RJ£»»T�@ABj40°C�Û@_ÂÕC»W�Û@>��7E



Softstarter

PSR3 ... PSR105
JKLM

1/3

%
&
'

1

208 – 600 V AC
���� IEC

230 V 400 V 500 V �����
Pe Pe Pe �� Ie �� / kg
kW kW kW  A � !" ��

0.75 1.5 2.2 3.9 PSR3-600-70 1SFA 896 103 R7000 0.45

1.5 3 4 6.8 PSR6-600-70 1SFA 896 104 R7000 0.45

2.2 4 4 9 PSR9-600-70 1SFA 896 105 R7000 0.45

3 5.5 5.5 12 PSR12-600-70 1SFA 896 106 R7000 0.45

4 7.5 7.5 16 PSR16-600-70 1SFA 896 107 R7000 0.45

5.5 11 15 25 PSR25-600-70 1SFA 896 108 R7000 0.65

7.5 15 18.5 30 PSR30-600-70 1SFA 896 109 R7000 0.65

7.5 18.5 22 37 PSR37-600-70 1SFA 896 110 R7000 1.00

11 22 30 45 PSR45-600-70 1SFA 896 111 R7000 1.00

15 30 37 60 PSR60-600-70 1SFA 896 112 R7000 2.20

18.5 37 45 72 PSR72-600-70 1SFA 896 113 R7000 2.27

22 45 55 85 PSR85-600-70 1SFA 896 114 R7000 2.27

30 55 55 105 PSR105-600-70 1SFA 896 115 R7000 2.27

0.75 1.5 2.2 3.9 PSR3-600-81 1SFA 896 103 R8100 0.45

1.5 3 4 6.8 PSR6-600-81 1SFA 896 104 R8100 0.45

2.2 4 4 9 PSR9-600-81 1SFA 896 105 R8100 0.45

3 5.5 5.5 12 PSR12-600-81 1SFA 896 106 R8100 0.45

4 7.5 7.5 16 PSR16-600-81 1SFA 896 107 R8100 0.45

5.5 11 15 25 PSR25-600-81 1SFA 896 108 R8100 0.65

7.5 15 18.5 30 PSR30-600-81 1SFA 896 109 R8100 0.65

7.5 18.5 22 37 PSR37-600-81 1SFA 896 110 R8100 1.00

11 22 30 45 PSR45-600-81 1SFA 896 111 R8100 1.00

15 30 37 60 PSR60-600-81 1SFA 896 112 R8100 2.20

18.5 37 45 72 PSR72-600-81 1SFA 896 113 R8100  2.27

22 45 55 85 PSR85-600-81 1SFA 896 114 R8100 2.27

30 55 55 105 PSR105-600-81 1SFA 896 115 R8100 2.27

PSR3 ... PSR16

PSR25 ... PSR30

PSR37 ... PSR45

PSR-FBPA

PSR16-MS116

PSR45-MS450

PSR-FAN

FieldBusPlug

#$�%�& Us 100-240 V AC

#$�%�& Us 24 V DC

NO
'( � !" �� / kg

��

�[%Y?@����_�u
à]w�RJ�gâ PSR-FBPA 1SFA 896 312 R1001 0.06

PSR3-16 � MS116 ��_�u PSR16-MS116 1SFA 896 211 R1001 0.03

PSR37-45 � MS450 ��_�u PSR45-MS450 1SFA 896 213 R1001 0.03

PSR60-105 � MS495 ��_�u PSR105-MS495 1SFA 896 214 R1001 0.07

��
RJ�gÂ*st¶·'( PSR-FAN 3-45A 1SFA 896 311 R1001 0.01
+��Û@5� PSR-FAN 60-105A 1SFA 896 313 R1001 0.013

�[%Y?@���
]wRJ0�

PSR105-MS495

PSR60 ... PSR105
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PSR3... PSR105
PQRS

1/4

%
&
'

1

���� P (hp) )*+�� FLA (A) ,-./

Ue Ue Ue Ue
FLA 200V / 260V 220V / 240V 440V / 480V 550V / 600V

� A hp hp hp hp

PSR3 ��Õ ô�¨ ô�<¨ ó ó �¨5�5D�¼,VW
PSR6 ��� � ��¨ � ¨ �¨5�5D�¼,VW
PSR9 � ó ó ¨ <�¨ �¨5�5D�¼,VW
PSR12 �� � � <�¨ �ô �¨5�5D�¼,VW
PSR16 �¨�ó � ¨ �ô �ô �¨5�5D�¼,VW

PSR25 óÕ�ó <�¨ <�¨ �¨ óô �ô5�5D�¼,VW
PSR30 ó÷ <�¨ �ô óô ó¨ �ô5�5D�¼,VW

PSR37 �Õ �ô �ô ó¨ �ô �ô5�5D�¼,VW
PSR45 Õ��ó �¨ �¨ �ô Õô �ô5�5D�¼,VW

PSR60 ¨��Õ óô óô Õô Õô ��ô5�5D�¼,VW

PSR72 �÷ óô ó¨ ¨ô ¨ô �ó¨5�5D�¼,VW

PSR85 ÷ô ó¨ �ô �ô �ô �¨ô5�5D�¼,VW

PSR105 �ôÕ �ô Õô <¨ <¨ óôô5�5D�¼,VW

TU�VW

PSR3 PSR6 PSR9 PSR12 PSR16 PSR25 PSR30 PSR37 PSR45 PSR60 PSR72 PSR85 PSR105

��01�& Ui �ôô5á

��23�& Ue óô÷����ôô5á

��4��& Us �ôô���óÕô5á5��5B5óÕ5á5ö�

�5

�ôô�óÕôá5�� �ó5á� �ó5á� �ó5á� �ó5á� �ó5á� �ó5á� �ó5á� �ô5á� �ô5á� �ô5á� �ô5á� �ô5á� �ô5á�
óÕá5ö� ¨5� ¨5� ¨5� ¨5� ¨5� ¨5� ¨5� ¨5� ¨5� ¨5� ¨5� ¨5� ¨5�

��23�� Ir ���5� ��÷5� �5� �ó5� ��5� ó¨5� �ô5� �<5� Õ¨5� �ô5� <ó5� ÷¨5� �ô¨5�

���� Ir Õ5E5»F5à�57â

�����67 � �ô5àÕ5E5»W5�57â
I'(5�â óô5àÕ5E5»W5�57â

2387 �ôô5=

9:;< D
>5�â �ó¨ °C5�5G�ô °C
HI> �Õô °C5�5G<ô °C

=>5óâ Õôôô5J

?@AB

� � »óô »óô »óô »óô »óô »óô »óô »�ô »�ô »�ô »�ô »�ô »�ô
¿� � »óô »óô »óô »óô »óô »óô »óô »óô »óô »óô »óô »óô »óô

	C

� � �5E5ô�<¨5�5ó�¨5KKó �5E5ó¨5�5�ô5KKó �5E5�5�5�¨5KKó �5E5�ô5�5�¨5KKó

ó5E5ô�<¨5�5ó�¨5KKó ó5E5ó�¨5�5�ô5KKó ó5E5�5�5��5KKó ó5E5�5�5�¨5KKó

¿� � �5E5ô�<¨5�5ó�¨5KKó �5E5ô�<¨5�5ó�¨5KKó

ó5E5ô�<¨5�5ó�¨5KKó ó5E5ô�<¨5�5ó�¨5KKó

D E�F
D
��
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����¨5à�ùªâ óÕô5áM55ô�¨5� ó¨ô5áM55ô�¨5�

0©��
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D
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PSS18/30 ... PSS44/76
vw��

SJ PSS18/30 PSS30/52 PSS37/64 PSS44/76
x_5àÕôôáâ yz 7.5 15 18.5 22
{3�� Ie A 18 30 37 44
x_5àÕ÷ôáâ |} 10 20 25 30
{3�� Ie A 18 28 34 40

400V, 40°C
���6� (50 kA)

SJ T2S160

��~��;< (65 kA)
Bussmann SJ 170M1364 170M1366 170M1368 170M1369

����~���

 SJ OS160RD0380

��6_��

SJ A26 A30 A40 A50

���K��

SJ TA25DU TA42DU TA75DU

�����

SJ PSCT-60 PSCT-40 PSCT-50 PSCT-60
2 X 1 X 1 X 1 X

�6_��

SJ A26 A30 A40 A50

PSS18/30...PSS44/76

����
���'!(
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Softstarter
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PSS50/85...PSS72/124 PSS85/147... PSS142/245 PSS175/300...PSS300/515

2/2

A*+Ç

%
&
&

2

PSS50/85 ... PSS72/124 PSS85/147... PSS142/245 PSS175/300 ... PSS300/515

PSS50/85 PSS60/105 PSS72/124 PSS85/147 PSS105/181 PSS142/245 PSS175/300 PSS250/430 PSS300/515
25 30 37 45 55 75 90 132 160
50 60 72 85 105 142 175 250 300
30 40 50 60 75 100 125 150 200
47 56 67 85 105 125 156 225 248

400V, 40°C
���6� (50 kA)
T2S160 T3S250 T4S320 T5S400

��~��;< (65 kA)
170M1369 170M1370 170M1371 170M1372 170M3019 170M3020 170M3021 170M5013 170M5015

����~���

OS160RD0380 OESA250R03D80 OESA400R03D80

��6_��

A50 A63 A75 A95 A110 A145 A185 A260 A300

���K��

TA75DU TA110DU TA200DU TA450DU

�����

PSCT-75 PSCT-100 PSCT-125 PSCT-150 PSCT-200 PSCT-250 PSCT-400
1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X

�6_��

A50 A63 A75 A95 A110 A145 A185 A260 A300
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PSS18/30-500 ... 44/76-500

PSS50/85-500 ...72/124-500
PSS18/30-690 ... 72/124-690

PSS85/147-500 ...142/245-500
PSS85/147-690 ...142/245-690

PSS175/300-500 ... 300/515-500
PSS175/300-690 ... 300/515-690

PSS18/30 ... PSS300/515
JKLM�^d+efg��$hijk75$b`a

230 – 500 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

7.5 11 - 18 PSS18/30-500■■■ 1SFA 892 001 R▼▼00▼ 2.30
15 18.5 - 30 PSS30/52-500■■■ 1SFA 892 002 R▼▼00▼ 2.30
18.5 22 - 37 PSS37/64-500■■■ 1SFA 892 003 R▼▼00▼ 2.30
22 25 - 44 PSS44/76-500■■■ 1SFA 892 004 R▼▼00▼ 2.30
25 30 - 50 PSS50/85-500■■■ 1SFA 892 005 R▼▼00▼ 3.60
30 37 - 60 PSS60/105-500■■■ 1SFA 892 006 R▼▼00▼ 3.80
37 45 - 72 PSS72/124-500■■■ 1SFA 892 007 R▼▼00▼ 3.80
45 55 - 85 PSS85/147-500■■■ 1SFA 892 008 R▼▼00▼ 8.60
55 75 - 105 PSS105/181-500■■■ 1SFA 892 009 R▼▼00▼ 10.40
75 90 - 142 PSS142/245-500■■■ 1SFA 892 010 R▼▼00▼ 10.40
90 110 - 175 PSS175/300-500■■■ 1SFA 892 011 R▼▼00▼ 20.50
132 160 - 250 PSS250/430-500■■■ 1SFA 892 013 R▼▼00▼ 22.00
160 200 - 300 PSS300/515-500■■■ 1SFA 892 014 R▼▼00▼ 22.00

400 – 690 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

7.5 11 15 18 PSS18/30-690■■■ 1SFA 893 001 R▼▼00▼ 2.30
15 18.5 25 30 PSS30/52-690■■■ 1SFA 893 002 R▼▼00▼ 2.30
18.5 22 30 37 PSS37/64-690■■■ 1SFA 893 003 R▼▼00▼ 2.30
22 25 37 44 PSS44/76-690■■■ 1SFA 893 004 R▼▼00▼ 2.30
25 30 45 50 PSS50/85-690■■■ 1SFA 893 005 R▼▼00▼ 3.60
30 37 55 60 PSS60/105-690■■■ 1SFA 893 006 R▼▼00▼ 3.80
37 45 59 72 PSS72/124-690■■■ 1SFA 893 007 R▼▼00▼ 3.80
45 55 75 85 PSS85/147-690■■■ 1SFA 893 008 R▼▼00▼ 8.60
55 75 90 105 PSS105/181-690■■■ 1SFA 893 009 R▼▼00▼ 10.40
75 90 132 142 PSS142/245-690■■■ 1SFA 893 010 R▼▼00▼ 10.40
90 110 160 175 PSS175/300-690■■■ 1SFA 893 011 R▼▼00▼ 20.50
132 160 220 250 PSS250/430-690■■■ 1SFA 893 013 R▼▼00▼ 22.00
160 200 257 300 PSS300/515-690■■■ 1SFA 893 014 R▼▼00▼ 22.00

*) \� ]^_`abcde
dfghi#$�%�&jUS

■■ F = 110-120 V,  50/60 Hz
L = 220-240 V,  50/60 Hz

klD E�F
■ ��ùò = NO

C = NC

**) \!" ]^_`a7bdedfghi
#$�%�&jUS

▼ 1 = 110-120 V,  50/60 Hz
2 = 220-240 V,  50/60 Hz

klD E�F
▼▼ 1 = NO

2 = NC

➤ ➤
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Softstarter

PSS18/30-500 ... 44/76-500

PSS50/85-500 ...72/124-500
PSS18/30-690 ... 72/124-690

PSS85/147-500 ...142/245-500
PSS85/147-690 ...142/245-690

PSS175/300-500 ... 300/515-500
PSS175/300-690 ... 300/515-690

PSS18/30 ... PSS300/515
JKLM�^d+efg��$hijk75$_`a

230 – 500 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

15 18.5 - 30 PSS18/30-500■■■ 1SFA 892 001 R▼▼00▼ 2.30
25 30 - 52 PSS30/52-500■■■ 1SFA 892 002 R▼▼00▼ 2.30
30 37 - 64 PSS37/64-500■■■ 1SFA 892 003 R▼▼00▼ 2.30
37 45 - 76 PSS44/76-500■■■ 1SFA 892 004 R▼▼00▼ 2.30
45 55 - 85 PSS50/85-500■■■ 1SFA 892 005 R▼▼00▼ 3.60
55 75 - 105 PSS60/105-500■■■ 1SFA 892 006 R▼▼00▼ 3.80
59 80 - 124 PSS72/124-500■■■ 1SFA 892 007 R▼▼00▼ 3.80
75 90 - 147 PSS85/147-500■■■ 1SFA 892 008 R▼▼00▼ 8.60
90 110 - 181 PSS105/181-500■■■ 1SFA 892 009 R▼▼00▼ 10.40
132 160 - 245 PSS142/245-500■■■ 1SFA 892 010 R▼▼00▼ 10.40
160 200 - 300 PSS175/300-500■■■ 1SFA 892 011 R▼▼00▼ 20.50
220 295 - 430 PSS250/430-500■■■ 1SFA 892 013 R▼▼00▼ 22.00
257 355 - 515 PSS300/515-500■■■ 1SFA 892 014 R▼▼00▼ 22.00

400 – 690 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��

kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

15 18.5 25 30 PSS18/30-690■■■ 1SFA 893 001 R▼▼00▼ 2.30
25 30 45 52 PSS30/52-690■■■ 1SFA 893 002 R▼▼00▼ 2.30
30 37 55 64 PSS37/64-690■■■ 1SFA 893 003 R▼▼00▼ 2.30
37 45 59 76 PSS44/76-690■■■ 1SFA 893 004 R▼▼00▼ 2.30
45 55 75 85 PSS50/85-690■■■ 1SFA 893 005 R▼▼00▼ 3.60
55 75 90 105 PSS60/105-690■■■ 1SFA 893 006 R▼▼00▼ 3.80
59 80 110 124 PSS72/124-690■■■ 1SFA 893 007 R▼▼00▼ 3.80
75 90 132 147 PSS85/147-690■■■ 1SFA 893 008 R▼▼00▼ 8.60
90 110 160 181 PSS105/181-690■■■ 1SFA 893 009 R▼▼00▼ 10.40
132 160 220 245 PSS142/245-690■■■ 1SFA 893 010 R▼▼00▼ 10.40
160 200 257 300 PSS175/300-690■■■ 1SFA 893 011 R▼▼00▼ 20.50
220 295 400 430 PSS250/430-690■■■ 1SFA 893 013 R▼▼00▼ 22.00
257 355 500 515 PSS300/515-690■■■ 1SFA 893 014 R▼▼00▼ 22.00

*) \� ]^_`abcde
dfghi#$�%�&jUS

■■ F = 110-120 V,  50/60 Hz
L = 220-240 V,  50/60 Hz

klD E�F
■ ��ùò = NO

C = NC

**) \!" ]^_`a7bdedfghi
#$�%�&jUS

▼ 1 = 110-120 V,  50/60 Hz
2 = 220-240 V,  50/60 Hz

klD E�F
▼▼ 1 = NO

2 = NC

➤ ➤
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1S
FT

98
80
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4

PSS175/300-500 ... 300/515-500
PSS175/300-690 ... 300/515-690

PSS85/147-500 ...142/245-500
PSS85/147-690 ...142/245-690

1S
FT

98
88

9-
03

8

PSS50/85-500 ...72/124-500
PSS18/30-690 ... 72/124-690

1S
FT

98
88

9-
03

7

PSS30/52-500 ... 44/76-500

1S
FT

98
88

9-
03

6

PSS30/52 ... PSS300/515
JKLM�^d+elm��$hijkn5$b`a

230 – 500 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe ��Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

7.5 11 - 18 PSS30/52-500■■■ 1SFA 892 002 R▼▼00▼ 2.30
15 18.5 - 30 PSS37/64-500■■■ 1SFA 892 003 R▼▼00▼ 2.30
18.5 22 - 37 PSS44/76-500■■■ 1SFA 892 004 R▼▼00▼ 2.30
22 25 - 44 PSS50/85-500■■■ 1SFA 892 005 R▼▼00▼ 3.60
25 30 - 50 PSS60/105-500■■■ 1SFA 892 006 R▼▼00▼ 3.80
30 37 - 60 PSS72/124-500■■■ 1SFA 892 007 R▼▼00▼ 3.80
37 45 - 72 PSS85/147-500■■■ 1SFA 892 008 R▼▼00▼ 8.60
45 55 - 85 PSS105/181-500■■■ 1SFA 892 009 R▼▼00▼ 10.40
55 75 - 105 PSS142/245-500■■■ 1SFA 892 010 R▼▼00▼ 10.40
75 90 - 142 PSS175/300-500■■■ 1SFA 892 011 R▼▼00▼ 20.50
90 110 - 175 PSS250/430-500■■■ 1SFA 892 013 R▼▼00▼ 22.00
132 160 - 250 PSS300/515-500■■■ 1SFA 892 014 R▼▼00▼ 22.00

400 – 690 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe ��Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

7.5 11 15 18 PSS30/52-690■■■ 1SFA 893 002 R▼▼00▼ 2.30
15 18.5 25 30 PSS37/64-690■■■ 1SFA 893 003 R▼▼00▼ 2.30
18.5 22 30 37 PSS44/76-690■■■ 1SFA 893 004 R▼▼00▼ 2.30
22 25 37 44 PSS50/85-690■■■ 1SFA 893 005 R▼▼00▼ 3.60
25 30 45 50 PSS60/105-690■■■ 1SFA 893 006 R▼▼00▼ 3.80
30 37 55 60 PSS72/124-690■■■ 1SFA 893 007 R▼▼00▼ 3.80
37 45 59 72 PSS85/147-690■■■ 1SFA 893 008 R▼▼00▼ 8.60
45 55 75 85 PSS105/181-690■■■ 1SFA 893 009 R▼▼00▼ 10.40
55 75 90 105 PSS142/245-690■■■ 1SFA 893 010 R▼▼00▼ 10.40
75 90 132 142 PSS175/300-690■■■ 1SFA 893 011 R▼▼00▼ 20.50
90 110 160 175 PSS250/430-690■■■ 1SFA 893 013 R▼▼00▼ 22.00
132 160 220 250 PSS300/515-690■■■ 1SFA 893 014 R▼▼00▼ 22.00

*) \� ]^_`abcde
dfghi#$�%�&jUS

■■ F = 110-120 V,  50/60 Hz
L = 220-240 V,  50/60 Hz

klD E�F
■ ��ùò = NO

C = NC

**) \!" ]^_`a7bdedfghi
#$�%�&jUS

▼ 1 = 110-120 V,  50/60 Hz
2 = 220-240 V,  50/60 Hz

klD E�F
▼▼ 1 = NO

2 = NC

➤ ➤
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PSS50/85-500 ...72/124-500
PSS18/30-690 ... 72/124-690

1S
FT

98
88
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7

PSS30/52-500 ... 44/76-500

1S
FT
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88
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6
1S

FT
98

80
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00
4

PSS175/300-500 ... 300/515-500
PSS175/300-690 ... 300/515-690

PSS85/147-500 ...142/245-500
PSS85/147-690 ...142/245-690

1S
FT

98
88

9-
03

8

PSS30/52 ... PSS300/515
JKLM�^d+elm��$hijkn5$_`a

230 – 500 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe ��Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

15 18.5 - 30 PSS30/52-500■■■ 1SFA 892 002 R▼▼00▼ 2.30
25 30 - 52 PSS37/64-500■■■ 1SFA 892 003 R▼▼00▼ 2.30
30 37 - 64 PSS44/76-500■■■ 1SFA 892 004 R▼▼00▼ 2.30
37 45 - 76 PSS50/85-500■■■ 1SFA 892 005 R▼▼00▼ 3.60
45 55 - 85 PSS60/105-500■■■ 1SFA 892 006 R▼▼00▼ 3.80
55 75 - 105 PSS72/124-500■■■ 1SFA 892 007 R▼▼00▼ 3.80
59 80 - 124 PSS85/147-500■■■ 1SFA 892 008 R▼▼00▼ 8.60
75 90 - 147 PSS105/181-500■■■ 1SFA 892 009 R▼▼00▼ 10.40
90 110 - 181 PSS142/245-500■■■ 1SFA 892 010 R▼▼00▼ 10.40
132 160 - 245 PSS175/300-500■■■ 1SFA 892 011 R▼▼00▼ 20.50
160 200 - 300 PSS250/430-500■■■ 1SFA 892 013 R▼▼00▼ 22.00
220 295 - 430 PSS300/515-500■■■ 1SFA 892 014 R▼▼00▼ 22.00

400 – 690 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe ��Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

15 18.5 25 30 PSS30/52-690■■■ 1SFA 893 002 R▼▼00▼ 2.30
25 30 45 52 PSS37/64-690■■■ 1SFA 893 003 R▼▼00▼ 2.30
30 37 55 64 PSS44/76-690■■■ 1SFA 893 004 R▼▼00▼ 2.30
37 45 59 76 PSS50/85-690■■■ 1SFA 893 005 R▼▼00▼ 3.60
45 55 75 85 PSS60/105-690■■■ 1SFA 893 006 R▼▼00▼ 3.80
55 75 90 105 PSS72/124-690■■■ 1SFA 893 007 R▼▼00▼ 3.80
59 80 110 124 PSS85/147-690■■■ 1SFA 893 008 R▼▼00▼ 8.60
75 90 132 147 PSS105/181-690■■■ 1SFA 893 009 R▼▼00▼ 10.40
90 110 160 181 PSS142/245-690■■■ 1SFA 893 010 R▼▼00▼ 10.40
132 160 220 245 PSS175/300-690■■■ 1SFA 893 011 R▼▼00▼ 20.50
160 200 257 300 PSS250/430-690■■■ 1SFA 893 013 R▼▼00▼ 22.00
220 295 400 430 PSS300/515-690■■■ 1SFA 893 014 R▼▼00▼ 22.00

*) \� ]^_`abcde
dfghi#$�%�&jUS

■■ F = 110-120 V,  50/60 Hz
L = 220-240 V,  50/60 Hz

klD E�F
■ ��ùò = NO

C = NC

**) \!" ]^_`a7bdedfghi
#$�%�&jUS

▼ 1 = 110-120 V,  50/60 Hz
2 = 220-240 V,  50/60 Hz

klD E�F
▼▼ 1 = NO

2 = NC

➤ ➤
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PSS18/30 ... PSS300/515
JKLM�^NOa

PSCT..

+eo�pC
��qrI
AN��'Û@ª���A�ó�t`E
AÌ´���5à��¨5�5Õâ5z��deªDæ��£E
A+�]^£»�Ú±deª�Dæ+«ú�yu�u£E
Ar�*?v��S�Dæ�üow/��5áÝ��deªE

���F YZFmn ��
� o7 � !" pq7  kg/�

PSS18/30 60/1 – 2 u PSCT-60 1SFA 899 001 R1060 1 0.30

PSS30/52 40/1 – 1 u PSCT-40 1SFA 899 001 R1040 1 0.30

PSS37/64 50/1 – 1 u PSCT-50 1SFA 899 001 R1050 1 0.30

PSS44/76 60/1 – 1 u PSCT-60 1SFA 899 001 R1060 1 0.30

PSS50/85 75/1 – 1 u PSCT-75 1SFA 899 001 R1075 1 0.30

PSS60/105 75/1 – 1 u PSCT-75 1SFA 899 001 R1075 1 0.30

PSS72/124 100/1 – 1 u PSCT-100 1SFA 899 001 R1100 1 0.25

PSS85/147 125/1 – 1 u PSCT-125 1SFA 899 001 R1125 1 0.25

PSS105/181 150/1 – 1 u PSCT-150 1SFA 899 001 R1150 1 0.25

PSS142/245 200/1 – 1 u PSCT-200 1SFA 899 001 R1200 1 0.25

PSS175/300 250/1 – 1 u PSCT-250 1SFA 899 001 R1250 1 0.25

PSS250/430 400/1 – 1 u PSCT-400 1SFA 899 001 R1400 1 0.25

PSS300/515 400/1 – 1 u PSCT-400 1SFA 899 001 R1400 1 0.25

2/8

s�t`u
���F �rst uvwx ��
� mm2 ,- Nm � !" pq7 kg/�

PSS85/147…142/245 6-185 16 – 1SDA 023 354 R0001 3 0.20

PSS85/147…142/245 2x(50-120) 16 LZ185-2C/120 1SFN 074 709 R1000 3 0.30

PSS175/300…300/515 16-240 25 – 1SDA 023 368 R0001 3 0.40

+ev`wxs�t
`u
���F �rst uvwx ��
� mm2 ,- Nm � !" pq7 kg/�

PSS85/147…142/245 35-95 13.5 – 1SDA 023 356 R0001 3 0.10

PSS85/147…142/245 25-150 31 – 1SDA 023 357 R0001 3 0.10

PSS175/300…300/515 120-240 43 – 1SDA 023 370 R0001 3 0.10

1S
FT

98
09

9-
01

1C
1

1S
FT

98
09

9-
09

5C
2

S
B

85
4C

2

LZ...

yz{|O
���F �rst ��
� mm2 � !" pq7  kg/�

PSS18/30-500 ...44/76-500 1x6...35
2x6...16 PSLW-44 1SFA 899 002 R1044 1 0.10

PSS50/85-500…72/124-500
PSS18/30-690...72/124-690 1x10...50

2x10...25 PSLW-72 1SFA 899 002 R1072 1 0.15
PSS85/147…142/245 LW185 1SFA 074 707 R1000 1 0.25
PSS175/300…300/515 LW300 1SFA 075 107 R1000 1 0.40

1S
FT

98
00

0-
01

1C
3

LW...

PSLW-44

yz}
���F ��
� yz{ � !" pq7 kg/�

PSS85/147…142/245 _x�h LT185-AC 1SFN 124 701 R1000 2 0.10
PSS85/147…142/245 ©ky LT185-AL 1SFN 124 703 R1000 2 0.10
PSS175/300…300/515 _x�h LT300-AC 1SFN 125 101 R1000 2 0.20
PSS175/300…300/515 ©ky LT300-AL 1SFN 125 103 R1000 2 0.20

yz~��X
���F ��
� � !" pq7  kg/�

PSS85/147…142/245 LE185 1SFN 074 716 R1000 2 0.20
PSS175/300…300/515 LE300 1SFN 075 116 R1000 2 0.30LE185

1S
FT

98
09

9-
01

9C
3

1S
FT

98
09

9-
12

5

LT ... -AC LT ... -AL
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&
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PSS18/30 ... PSS300/515
PQRS

PSS18/30…PSS300/515

èwz{_© Ui V 690
èw�,_© Ue V 208 – 690

=�/èw_Â Ie >�Û@�È 4 x Ie (10 7 )

h�>Û@G£ 30 4)

�F�gy� � 10
�,%£ % 115 (PSS18/30…250/430)

110 (PSS300/515)

ÄÅÆÇ

D
> °C -25 – +60 1)

gI> °C -40 – +70

È�É
�8Q� m 4000 2)

;<� 

� � IP 20 (PSS18/30-500…44/76-500)
IP 10 (PSS50/85-500…72/124-500)
IP 10 (PSS18/30-690…72/124-690)
IP 00 (PSS85/147-690…300/515-690)

¿� � IP 20

���7=�n5������n55�Z7Z
�t���

PSS18/30-500 … PSS50/85-500 … PSS85/147-500 … PSS175/300 …
44/76-500 72/124-500 142/245-500 300/515-500

PSS18/30-690 … PSS85/147-690 … PSS175/300 …
72/124-690 142/245-690 300/515-690

��6

�y|

Ø}y5Ý5<}y 1 x mm2 2.5 – 16 6 – 50 §°� §°�

Ø}y5Ý5<}y 2 x mm2 2.5 – 16 6 – 25 §°� §°�

~�ðã5à	_vwâ  Nm 2.6 4.5 §°� §°�

�y�

�jA�j mm – – 17.5 x 5 20 x 5

��� mm – – 8.5 10.2

~�ðã5à	_vwâ  Nm – – 9 18

Ê�����6

�y|

Ø}y5Ý5<}y 1 x mm2 2.5 2.5 2.5 2.5

Ø}y5Ý5<}y 2 x mm2 – – – –

~�ðã5à	_vwâ  Nm 0.5 0.5 0.5 0.5

23

Û@>Z©>� s 1 – 30
��>[©>� s 0 – 30
Û@>ú8_© % 30 – 70
ÅÂo� x CT-ratio 1.5 ... 4 3)

�Ë��
Ä� ON/OFF Yes

	JK��

ø��� Yes
ab�� Yes (NO B NC)
èw�,_© Ue V 250
èw�ñ_Â Ith A 5
= AC-15 (Ue=250 V) ��
5555èw�,_Â Ie A 1.5

ÌÍÎ	JcF

eN ON O

Û@B5Ý5��B –
L×Û@ T.O.R. O

iaab �

¶�ab �

1)   =Õô°C +H�8��ô°C���Ä�hZijèw_Âklô�÷�E

2)   åQ�I�ôôô�Õôôô�>�zt+�¬;[SE

3)   ÅÂo�Æ=N�deª°�c�Û,wE

4)   ��¨�»
W
_Â��<7�ü¨ô��>��,�¨ô��>�������JrE

    x - 1000
[ % of Ie   =    100 - ––––––– ]

  150
x = ;WQ�8j

E
18

58
D

17.5

ø 8.5

5

E
18

59
D

20

ø 10.2

5
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PSS18/30 ... PSS300/515
PQRS

PSS18/30 ... PSS300/515 UL�£¤
3���� - b`

                         |}~��ABBX+N@            \,-��2)    TUK,-�.J/ 1)

���F                   �� /e �                                                   4�UK�
���� ,-�5 Bussman .J/ Ferraz .J/   g���

�� �  A W A  � ��    A �   VA

PSS18/30 TA 25 DU 6–18 65 50 170M1364 170H1007 63 6.6 URB 000 D08 V 0063 9
PSS30/52 TA 25 DU 10–30 100 80 170M1366 170H1007 100 6.6 URB 000 D08 V 0100 9
PSS37/64 TA 42 DU 22–37 120 125 170M1368 170H1007 160 6.6 URB 000 D08 V 0160 9
PSS44/76 TA 75 DU 29–44 142 160 170M1369 170H1007 200 6.6 URD 30 D08 A 0200 9
PSS50/85 TA 75 DU 29–50 160 160 170M1369 170H1007 200 6.6 URD 30 D08 A 0200 10
PSS60/105 TA 75 DU 29–60 190 200 170M1370 170H1007 250 6.6 URD 30 D08 A 0250 10
PSS72/124 TA 75 DU 45–72 226 250 170M1371 170H1007 315 6.6 URD 30 D08 A 0315 10
PSS85/147 TA 110 DU 65–85 291 315 170M1372 170H1007 400 6.6 URD 30 D08 A 0400 36
PSS105/181 TA 110 DU 65–105 351 400 170M3019 170H3004 400 6.6 URD 30 D08 A 0400 36
PSS142/245 TA 200 DU 100–142 462 450 170M3020 170H3004 500 6.6 URD 30 D08 A 0500 36
PSS175/300 TA 200 DU 100–175 590 500 170M3021 170H3004 530 6.6 URD 30 D08 A 0550 65
PSS250/430 TA 450 DU 130–250 815 700 170M5013 170H3004 630 6.6 URD 31 D08 A 0630 65

PSS300/515 TA 450 DU 130–300 965 900 170M5015 170H3004 900 6.6 URD 32 D11 A 0900 65

1) z��_ �J�5�����z��04�ª�vw���
2) äIø��ùª>R���of
�¬;

Ptot = 3 x Iop + VA �
V@PSS 60/105 D
= 52A
Ptot = 3 x 52 + 10 = 166W
åvwø��ùª>�ofSk�á��E

���F ����� (hp) ����� Ie A

Ue Ue Ue Ue

200V / 208V 220V / 240V 440V / 480V 550V / 600V

�� hp A hp A hp A hp A

PSS18/30 5 18 5 18 10 18 15 18
PSS30/52 7.5 28 10 28 20 28 25 28
PSS37/64 10 34 10 34 25 34 30 34
PSS44/76 10 40 10 40 30 40 30 40
PSS50/85 15 47 15 47 30 47 40 47
PSS60/105 15 56 20 56 40 56 50 56
PSS72/124 20 67 20 67 50 67 60 67
PSS85/147 25 85 30 85 60 85 75 85
PSS105/181 30 105 40 105 75 105 100 105
PSS142/245 40 125 40 125 100 125 125 125
PSS175/300 50 156 60 156 125 156 150 156
PSS250/430 75 225 75 225 150 225 200 225

PSS300/515 75 248 100 248 200 248 250 248

3���� - _`
���F ����� (hp) ����� Ie A

Ue Ue Ue Ue

200V / 208V 220V / 240V 440V / 480V 550V / 600V

�� hp A hp A hp A hp A

PSS18/30 7.5 30 10 30 20 30 25 30
PSS30/52 15 48 15 48 30 48 40 48
PSS37/64 20 58 20 58 40 58 50 58
PSS44/76 20 69 25 69 50 69 60 69
PSS50/85 25 81 30 81 60 81 75 81
PSS60/105 30 96 30 96 75 96 75 96
PSS72/124 40 116 40 116 75 116 100 116
PSS85/147 50 147 50 147 100 147 150 147
PSS105/181 60 181 60 181 150 181 150 181
PSS142/245 75 215 75 215 150 215 200 215
PSS175/300 75 270 100 270 200 270 250 270
PSS250/430 125 389 150 389 300 389 400 389
PSS300/515 150 429 150 429 350 429 400 429

���7=�n5��������n55�Z7Z
��g�PQ�R
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PST30 ... PST72 PST85 ... PST142
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E

!B,-

PST30 ... PST72 PST85 ... PST142
vw��

YYYYSJ PST30 PST37 PST44 PST50 PST60 PST72 PST85 PST105 PST142
x_YàÕôôáâ YYyz 15 18.5 22 25 30 37 45 55 75

{3�� Ie A 30 37 44 50 60 72 85 105 142
x_YàÕ÷ôáâ |} 20 25 30 40 40 50 60 75 100
{3�� Ie A 28 34 42 54 60 68 80 104 130

400V, 40°C
Y���6�Y(50 kA)ÏPS�Ð

SJ T2S160      T3S250

��~��;< (65 kA)ÏjS�Ð
Bussmann SJ 170M1366 170M1368 170M1369 170M1369 170M1370 170M1371 170M1372 170M3019 170M3020

����~���
SJ OS160RD0380 OESA250R03D80

��6_��
SJ A30 A40 A50 A50 A63 A75 A95 A110 A145

���K��
Ä´

�����
Ö×

�6_��
SJ A30 A40 A50 A50 A63 A75 A95 A110 A145

%
&
X
YZ
Y%
&
X
[

3

PST 300-600-70 T
���<�

./0123��

456755�8Z5:�;<

?0123��

\55:�;<�[�\]5:�;<

@A23���^b`a

�C!

^�����_��1`�Ia
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Softstarter

PST175 ... PST300 PSTB370 ... PSTB470 PSTB570 ... PSTB1050

PST175 ... PST300 PSTB370 ... PSTB470  PSTB570 ... PSTB1050

PST175 PST210 PST250 PST300 PSTB370 PSTB470 PSTB570 PSTB720 PSTB840 PSTB1050
90 110 132 160 200 250 315 400 450 560

175 210 250 300 370 470 570 720 840 1050

125 150 200 250 300 400 500 600 700 900

156 192 248 302 361 480 590 720 840 1062

3/2

®¯��°±w¥�����
vw�=�÷p�z�/<£�wËPÒ)*+^çN��P]�'Û@ªE
�z.qf����r*+vwFTUTUY���'��q'�*�����s
h²²²g³´´gµ¶·Z¸¶²¹¶¸º³»¼iY�FE

����c�
vw��Y� PR ¡���Y� MR

¤¥��5�5§�Ý¨5�5�Ý� ¤¥��5�5§�Ý<5�5�Ý÷

¢> ¢>
A�h	qª A3i- A'Ç AjPÇ
A©kÇ A./I5àlâ A3iÇ A./I5àmâ
AZ[Ç A_n A©)Ç Ao)Ç

£¤�� £¤��
%&XZ[q w¥G¦§{3 %&XZ[q G��¨{3��

��©ª�� ©ª«¬w¥

! ®½¾¿À��ÁÂPRÃ
z�wæ���/ij���'Û@ª

����
����������'!(

1) ��Q041�*vw041���
§�Ý�<�

2) �¼��ô¨ô���ô�<ôJ�<ôJ�ô��04
ªgy

A*+Ç

1S
FC

13
20

14
F0

20
1

1S
FC

13
20

15
F0

20
1

1S
FC

13
20

18
F0

20
1

400V, 40°C
���6�Y(50 kA)
T4S250 T5S400 T5S630 T6S630 T6S800 S7S1250 S7S1600

��~��;< (65 kA)
170M3021 170M5012 170M5013 170M5015 170M5013 170M5015 170M5015 170M5018 170M6018 170M6020 2)

����~���
OESA250R03D80 OESA400R03D80 OESA630R03D80 OESA800R03D80 1) 1)

��6_��
A185 A210 A260 A300 AF400 AF580 AF580 AF750 AF1350 AF1650

���K��
Ä´

�����
Ö×

�6_��
A185 A210 A260 A300 Ä´ Ä´ Ä´ Ä´ Ä´ Ä´

%
&
X
YZ
Y%
&
X
[
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Softstarter

PST30...PST72

PST85...PST142

PST175...PST300

PSTB370...PSTB470

PSTB570...PSTB1050
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PST30 ... 300 � PSTB370 ... 1050
JKLM�^d+efg��$hijk75$b`a

230 – 600 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

15 18.5 - 30 PST30-600-70 1SFA 894 002 R70 0 4.8
18.5 22 - 37 PST37-600-70 1SFA 894 003 R70 0 4.8
22 25 - 44 PST44-600-70 1SFA 894 004 R70 0 4.8
25 30 - 50 PST50-600-70 1SFA 894 005 R70 0 4.8
30 37 - 60 PST60-600-70 1SFA 894 006 R70 0 5.0
37 45 - 72 PST72-600-70 1SFA 894 007 R70 0 5.0
45 55 - 85 PST85-600-70 1SFA 894 008 R70 0 11.2
55 75 - 105 PST105-600-70 1SFA 894 009 R70 0 13.0
75 90 - 142 PST142-600-70 1SFA 894 010 R70 0 13.0
90 110 - 175 PST175-600-70 1SFA 894 011 R70 0 21.5
110 132 - 210 PST210-600-70 1SFA 894 012 R70 0 21.5
132 160 - 250 PST250-600-70 1SFA 894 013 R70 0 23.0
160 200 - 300 PST300-600-70 1SFA 894 014 R70 0 23.0

400 – 690 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

15 18.5 25 30 PST30-690-70 1SFA 895 002 R70 0 4.8
18.5 22 30 37 PST37-690-70 1SFA 895 003 R70 0 4.8
22 25 37 44 PST44-690-70 1SFA 895 004 R70 0 4.8
25 30 45 50 PST50-690-70 1SFA 895 005 R70 0 4.8
30 37 55 60 PST60-690-70 1SFA 895 006 R70 0 5.0
37 45 59 72 PST72-690-70 1SFA 895 007 R70 0 5.0
45 55 75 85 PST85-690-70 1SFA 895 008 R70 0 11.2
55 75 90 105 PST105-690-70 1SFA 895 009 R70 0 13.0
75 90 132 142 PST142-690-70 1SFA 895 010 R70 0 13.0
90 110 160 175 PST175-690-70 1SFA 895 011 R70 0 21.5
110 132 184 210 PST210-690-70 1SFA 895 012 R70 0 21.5
132 160 220 250 PST250-690-70 1SFA 895 013 R70 0 23.0
160 200 257 300 PST300-690-70 1SFA 895 014 R70 0 23.0

����n45���������75Z5�_��1`�I
230 – 600 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

200 257 - 370 PSTB370-600-70 1SFA 894 015 R70 0 31.0
250 315 - 470 PSTB470-600-70 1SFA 894 016 R70 0 31.0
315 400 - 570 PSTB570-600-70 1SFA 894 017 R70 0 52.0
400 500 - 720 PSTB720-600-70 1SFA 894 018 R70 0 55.0
450 600 - 840 PSTB840-600-70 1SFA 894 019 R70 0 60.0
560 730 - 1050 PSTB1050-600-70 1SFA 894 020 R70 0 60.0

400 – 690 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

200 257 355 370 PSTB370-690-70 1SFA 895 015 R70 0 31.0
250 315 450 470 PSTB470-690-70 1SFA 895 016 R70 0 31.0
315 400 560 570 PSTB570-690-70 1SFA 895 017 R70 0 52.0
400 500 710 720 PSTB720-690-70 1SFA 895 018 R70 0 55.0
450 600 800 840 PSTB840-690-70 1SFA 895 019 R70 0 60.0
560 730 1000 1050 PSTB1050-690-70 1SFA 895 020 R70 0 60.0

#$�%�& 100...250 V,  50/60 Hz

#$�%�& 100...250 V,  50/60 Hz

#$�%�& 100...250 V,  50/60 Hz

#$�%�& 100...250 V,  50/60 Hz

���n5��������n55
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Softstarter

PST30...PST72

PST85...PST142

PST175...PST300

PSTB370...PSTB470

PSTB570...PSTB1050
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PST30 ... 300 � PSTB370 ... 1050
JKLM�^d+efg��$hijk75$_`a

230 – 600 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

25 30 - 52 PST30-600-70 1SFA 894 002 R70 0 4.8
30 37 - 64 PST37-600-70 1SFA 894 003 R70 0 4.8
37 45 - 76 PST44-600-70 1SFA 894 004 R70 0 4.8
45 55 - 85 PST50-600-70 1SFA 894 005 R70 0 4.8
55 75 - 105 PST60-600-70 1SFA 894 006 R70 0 5.0
59 80 - 124 PST72-600-70 1SFA 894 007 R70 0 5.0
75 90 - 147 PST85-600-70 1SFA 894 008 R70 0 11.2
90 110 - 181 PST105-600-70 1SFA 894 009 R70 0 13.0
132 160 - 245 PST142-600-70 1SFA 894 010 R70 0 13.0
160 200 - 300 PST175-600-70 1SFA 894 011 R70 0 21.5
184 250 - 360 PST210-600-70 1SFA 894 012 R70 0 21.5
220 295 - 430 PST250-600-70 1SFA 894 013 R70 0 23.0
257 355 - 515 PST300-600-70 1SFA 894 014 R70 0 23.0

400 – 690 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��

kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

25 30 45 52 PST30-690-70 1SFA 895 002 R70 0 4.8
30 37 55 64 PST37-690-70 1SFA 895 003 R70 0 4.8
37 45 59 76 PST44-690-70 1SFA 895 004 R70 0 4.8
45 55 75 85 PST50-690-70 1SFA 895 005 R70 0 4.8
55 75 90 105 PST60-690-70 1SFA 895 006 R70 0 5.0
59 80 110 124 PST72-690-70 1SFA 895 007 R70 0 5.0
75 90 132 147 PST85-690-70 1SFA 895 008 R70 0 11.2
90 110 160 181 PST105-690-70 1SFA 895 009 R70 0 13.0
132 160 220 245 PST142-690-70 1SFA 895 010 R70 0 13.0
160 200 257 300 PST175-690-70 1SFA 895 011 R70 0 21.5
184 250 315 360 PST210-690-70 1SFA 895 012 R70 0 21.5
220 295 400 430 PST250-690-70 1SFA 895 013 R70 0 23.0
257 355 500 515 PST300-690-70 1SFA 895 014 R70 0 23.0

����n45�������75Z5�_��1`�I
230 – 600 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

355 450 - 640 PSTB370-600-70 1SFA 894 015 R70 0 31.0
450 600 - 814 PSTB470-600-70 1SFA 894 016 R70 0 31.0
540 700 - 987 PSTB570-600-70 1SFA 894 017 R70 0 52.0
710 880 - 1247 PSTB720-600-70 1SFA 894 018 R70 0 55.0
800 1000 - 1455 PSTB840-600-70 1SFA 894 019 R70 0 60.0
1000 1250 - 1810 PSTB1050-600-70 1SFA 894 020 R70 0 60.0

400 – 690 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��

kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

355 450 600 640 PSTB370-690-70 1SFA 895 015 R70 0 31.0
450 600 800 814 PSTB470-690-70 1SFA 895 016 R70 0 31.0
540 700 960 987 PSTB570-690-70 1SFA 895 017 R70 0 52.0
710 880 1200 1247 PSTB720-690-70 1SFA 895 018 R70 0 55.0
800 1000 1400 1455 PSTB840-690-70 1SFA 895 019 R70 0 60.0
1000 1250 1700 1810 PSTB1050-690-70 1SFA 895 020 R70 0 60.0

#$�%�& 100...250 V,  50/60 Hz

#$�%�& 100...250 V,  50/60 Hz

#$�%�& 100...250 V,  50/60 Hz

#$�%�& 100...250 V,  50/60 Hz

���n5��������n55
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Softstarter

PST37...PST72

PST85...PST142

PST175...PST300

PSTB370...PSTB470

PSTB570...PSTB1050
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PST37 ... 300 � PSTB370 ... 1050
JKLM�^d+elm��$hijkn5$b`a

���n4��������n55

230 – 600 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

15 18.5 - 30 PST37-600-70 1SFA 894 003 R70 0 4.8
18.5 22 - 37 PST44-600-70 1SFA 894 004 R70 0 4.8
22 25 - 44 PST50-600-70 1SFA 894 005 R70 0 4.8
25 30 - 50 PST60-600-70 1SFA 894 006 R70 0 5.0
30 37 - 60 PST72-600-70 1SFA 894 007 R70 0 5.0
37 45 - 72 PST85-600-70 1SFA 894 008 R70 0 11.2
45 55 - 85 PST105-600-70 1SFA 894 009 R70 0 13.0
55 75 - 105 PST142-600-70 1SFA 894 010 R70 0 13.0
75 90 - 142 PST175-600-70 1SFA 894 011 R70 0 21.5
90 110 - 175 PST210-600-70 1SFA 894 012 R70 0 21.5
110 132 - 210 PST250-600-70 1SFA 894 013 R70 0 23.0
132 160 - 250 PST300-600-70 1SFA 894 014 R70 0 23.0

400 – 690 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

15 18.5 25 30 PST37-690-70 1SFA 895 003 R70 0 4.8
18.5 22 30 37 PST44-690-70 1SFA 895 004 R70 0 4.8
22 25 37 44 PST50-690-70 1SFA 895 005 R70 0 4.8
25 30 45 50 PST60-690-70 1SFA 895 006 R70 0 5.0
30 37 55 60 PST72-690-70 1SFA 895 007 R70 0 5.0
37 45 59 72 PST85-690-70 1SFA 895 008 R70 0 11.2
45 55 75 85 PST105-690-70 1SFA 895 009 R70 0 13.0
55 75 90 105 PST142-690-70 1SFA 895 010 R70 0 13.0
75 90 132 142 PST175-690-70 1SFA 895 011 R70 0 21.5
90 110 160 175 PST210-690-70 1SFA 895 012 R70 0 21.5
110 132 184 210 PST250-690-70 1SFA 895 013 R70 0 23.0
132 160 220 250 PST300-690-70 1SFA 895 014 R70 0 23.0

����n45���������75Z5�_��1`�I

230 – 600 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

160 200 - 300 PSTB370-600-70 1SFA 894 015 R70 0 31.0
200 257 - 370 PSTB470-600-70 1SFA 894 016 R70 0 31.0
250 315 - 470 PSTB570-600-70 1SFA 894 017 R70 0 52.0
315 400 - 570 PSTB720-600-70 1SFA 894 018 R70 0 55.0
400 500 - 720 PSTB840-600-70 1SFA 894 019 R70 0 60.0
450 600 - 840 PSTB1050-600-70 1SFA 894 020 R70 0 60.0

400 – 690 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

160 200 257 300 PSTB370-690-70 1SFA 895 015 R70 0 31.0
200 257 355 370 PSTB470-690-70 1SFA 895 016 R70 0 31.0
250 315 450 470 PSTB570-690-70 1SFA 895 017 R70 0 52.0
315 400 560 570 PSTB720-690-70 1SFA 895 018 R70 0 55.0
400 500 710 720 PSTB840-690-70 1SFA 895 019 R70 0 60.0
450 600 800 840 PSTB1050-690-70 1SFA 895 020 R70 0 60.0

#$�%�& 100...250 V,  50/60 Hz

#$�%�& 100...250 V,  50/60 Hz

#$�%�& 100...250 V,  50/60 Hz

#$�%�& 100...250 V,  50/60 Hz
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Softstarter
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PSTB370...PSTB470

PSTB570...PSTB1050

PST37...PST72

PST85...PST142

PST175...PST300

PST37 ... 300 � PSTB370 ... 1050
JKLM�^d+elm��$hijkn5$_`a

���n4��������n55

230 – 600 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

25 30 - 52 PST37-600-70 1SFA 894 003 R70 0 4.8
30 37 - 64 PST44-600-70 1SFA 894 004 R70 0 4.8
37 45 - 76 PST50-600-70 1SFA 894 005 R70 0 4.8
45 55 - 85 PST60-600-70 1SFA 894 006 R70 0 5.0
55 75 - 105 PST72-600-70 1SFA 894 007 R70 0 5.0
59 80 - 124 PST85-600-70 1SFA 894 008 R70 0 11.2
75 90 - 147 PST105-600-70 1SFA 894 009 R70 0 13.0
90 110 - 181 PST142-600-70 1SFA 894 010 R70 0 13.0
132 160 - 245 PST175-600-70 1SFA 894 011 R70 0 21.5
160 200 - 300 PST210-600-70 1SFA 894 012 R70 0 21.5
184 250 - 360 PST250-600-70 1SFA 894 013 R70 0 23.0
220 295 - 430 PST300-600-70 1SFA 894 014 R70 0 23.0

400 – 690 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��

kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

25 30 45 52 PST37-690-70 1SFA 895 003 R70 0 4.8
30 37 55 64 PST44-690-70 1SFA 895 004 R70 0 4.8
37 45 59 76 PST50-690-70 1SFA 895 005 R70 0 4.8
45 55 75 90 PST60-690-70 1SFA 895 006 R70 0 5.0
55 75 90 105 PST72-690-70 1SFA 895 007 R70 0 5.0
59 80 110 124 PST85-690-70 1SFA 895 008 R70 0 11.2
75 90 132 147 PST105-690-70 1SFA 895 009 R70 0 13.0
90 110 160 181 PST142-690-70 1SFA 895 010 R70 0 13.0
132 160 220 245 PST175-690-70 1SFA 895 011 R70 0 21.5
160 200 257 300 PST210-690-70 1SFA 895 012 R70 0 21.5
184 250 315 360 PST250-690-70 1SFA 895 013 R70 0 23.0
220 295 400 430 PST300-690-70 1SFA 895 014 R70 0 23.0

����n45�������75Z5�_��1`�I

230 – 600 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��
kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

257 355 - 515 PSTB370-600-70 1SFA 894 015 R70 0 31.0
355 450 - 640 PSTB470-600-70 1SFA 894 016 R70 0 31.0
450 600 - 814 PSTB570-600-70 1SFA 894 017 R70 0 52.0
540 700 - 987 PSTB720-600-70 1SFA 894 018 R70 0 55.0
710 880 - 1247 PSTB840-600-70 1SFA 894 019 R70 0 60.0
800 1000 - 1455 PSTB1050-600-70 1SFA 894 020 R70 0 60.0

400 – 690 V
����

400 V 500 V 690 V �����
Pe Pe Pe �� Ie ��

kW kW kW  A �  *) !"  **) kg

257 355 500 515 PSTB370-690-70 1SFA 895 015 R70 0 31.0
355 450 600 640 PSTB470-690-70 1SFA 895 016 R70 0 31.0
450 600 800 814 PSTB570-690-70 1SFA 895 017 R70 0 52.0
540 700 960 987 PSTB720-690-70 1SFA 895 018 R70 0 55.0
710 880 1200 1247 PSTB840-690-70 1SFA 895 019 R70 0 60.0
800 1000 1400 1455 PSTB1050-690-70 1SFA 895 020 R70 0 60.0

#$�%�& 100...250 V,  50/60 Hz

#$�%�& 100...250 V,  50/60 Hz

#$�%�& 100...250 V,  50/60 Hz

#$�%�& 100...250 V,  50/60 Hz
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Softstarter
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LZ...

LE185

PST30 ... 300 � PSTB370 ... 1050
JKLM�^NOa

+ev`wxs�t
yz
z��¼÷¨����ôô��ðñ��u�óu��t`w,¶�ø��ùª��z5�Ù°�
�{���F          C���    v�wx  ��/kg
� mm2 ,- Nm � !" pq (�) 1 �

PST85 …142 6-185 16 – 1SDA 023 354 R0001 3 0.20

PST85 …142 2 x (50-120) 16 LZ185-2C/120 1SFN 074 709 R1000 3 0.30

PST175 …300 16-240 25 – 1SDA 023 368 R0001 3 0.40

+ev`wxs�t
yz
z��¼÷¨����ôô��ðñ��u�óu��t`w,¶�ø��ùª��z5�Ù°�

�{���F C��� v�wx  ��/kg
� mm2 ,- Nm � !" pq (�) 1 �

PST85 …142 35-95 13.5 – 1SDA 023 356 R0001 3 0.10

PST85 …142 25-150 31 – 1SDA 023 357 R0001 3 0.10

PST175 …300 120-240 43 – 1SDA 023 370 R0001 3 0.10

yz{|O
��

�{���F �� ø ��  ��/kg
� mm2 mm � !" pq (�) 1 �

PST85…142 8.5 17.5 x 5 LX185 1SFN 074 710 R1000 1 0.250

PST175…300 10.5 20 x 5 LX300 1SFN 075 110 R1000 1 0.350

PSTB370...470 10.5 25 x 5 LX460 1SFN 075 710 R1000 1 0.500

PSTB570...1050 13 40 x 6 LX750 1SFN 076 110 R1000 1 0.850

yz{|O
��

�{���F �� ø ��  ��/kg
� mm2 mm � !" pq (�) 1 �

PST30…72 6.5 15 x 3 LW110 1SFN 074 307 R1000 1 0.100

PST85…142 10.5 17.5 x 5 LW185 1SFN 074 707 R1000 1 0.250

PST175...300 10.5 20 x 5 LW300 1SFN 075 107 R1000 1 0.450
PSTB370...470 10.5 25 x 5 LW460 1SFN 075 707 R1000 1 0.730

PSTB570...1050 13 40 x 6 LW750 1SFN 076 107 R1000 1 1.230

yz~��X
�{���F  ��/kg
� � !" pq (�) 1 �

PST85…142 LE185 1SFN 074 716 R1000 2 0.20
PST175…300 LE300 1SFN 075 116 R1000 2 0.30

yz}
�{���F  ��/kg
� ��7� (�) � !" pq (�) 1 �

PST85…142 1 LT185-AC 1SFN 124 701 R1000 2 0.050
1 LT460-AC 1SFN 125 701 R1000 2 0.100

PST85…142 1 LT185-AL 1SFN 124 703 R1000 2 0.220
1 LT460-AL 1SFN 125 703 R1000 2 0.800

PST175...300 3 LT300-AC 1SFN 125 101 R1000 2 0.070

PST175...300 3 LT300-AL 1SFN 125 103 R1000 2 0.280

PSTB370...470 2 LT460-AC 1SFN 125 701 R1000 2 0.100

PSTB370...470 2 LT460-AL 1SFN 125 703 R1000 2 0.800
PSTB570...1050 2 LT750-AC 1SFN 126 101 R1000 2 0.120

PSTB570...1050 2 LT750-AL 1SFN 126 103 R1000 2 0.825
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PSTEK 1SFA 899 003 R1000 1 0.400PSTB370...1050

²+NO
�{���F  ��/kg
� � !" pq (�) 1 �
PST85…142 PSTM-2 1SFA 899 004 R1000 1 0.24
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Softstarter

ASP22-FBP

AST11-FBP.0

FBP ?@���
JKLM�^;��³�§�d¨I)NOa

;��³�§�d¨I
´C
u��5���:5�òóßW<Ë¯y1=�OJ<ëmj�_x
A*=RJ®��_@ÇÛ@ªAÌpH�w��<JÕj.���A�j.è��
Agy�»�¨�J�õöabô4

 ASP22-FBP.025 AS-interface FBP 0.25 m 1SAJ 220 000 R0003 1 0.09
Performance

ASP22-FBP.050 AS-interface FBP 0.50 m 1SAJ 220 000 R0005 1 0.10
Performance

ASP22-FBP.100 AS-interface FBP 1.00 m 1SAJ 220 000 R0010 1 0.13
Performance

ASP22-FBP.500 AS-interface FBP 5.00 m 1SAJ 220 000 R0050 1 0.36
Performance

;��³�§�v`
NO
�_?@�YN&ÑÒYÓÔ�Õ
u��¯y_xIJJ�óÜh+«õ��öt

Aw�¯y�N���5���:5¥>ªBÖ×5���:51=�t´

ASF11-FBP.030 I�0Üh�5���:5÷h_x 0.30 m 1SAJ 922 002 R0003 1 0.04

ASM11-FBP.030 Iø0Üh�5���:5÷h_x 0.30 m 1SAJ 922 003 R0003 1 0.04

>Â?@Ö×�YN&ÑÒYÓÔ�Õ
u��IJ�óø0ÜhA�0Üh�¯y_x

ASX11-FBP.100 ���:5�m_x 1.00 m 1SAJ 922 001 R0010 1 0.08

ASX11-FBP.300 ���:5�m_x 3.00 m 1SAJ 922 001 R0030 1 0.20

ASX11-FBP.500 ���:5�m_x 5.00 m 1SAJ 922 001 R0050 1 0.31

ASC11-FBP.999 ���:5�m_x 100 m 1SAJ 922 004 R1000 1 5.60

N&ÑÒYØÙÓÔ�Õ`>Â?@Ö×��u
?@�Õ`ÚÛ�u

ASM11-FBP.0 Iø0Üh�5AS-i ÷h_x 1SAJ 922 005 R0001 5 0.15

ASF11-FBP.0 I�0Üh�5AS-i ÷h_x 1SAJ 922 006 R0001 5 0.15

AST11-FBP.0 I5M12 Üh�5AS-i ù«Ä�_Â_x 1SAJ 922 007 R0001 1 0.15

N&ÑÒYÜÝbÞÏ�ßàá�âã�u

ASA21-FBP.0 ���:5ê�t´�5¹ºÜ�;_ª 1SAJ 922 010 R0001 1 0.56

CAL11-FBP.0 <Ë¯yÜhN���t´ 1SAJ 929 005 R0001 400 0.15
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;��³�>³µ¶·¸�§�d¨I
u��5���:5�òóßW¯y]Oª1=�OJ<ëmj�_x
A*=RJJ�ö���®��_@ÇÛ@ªAÌpH�w��<Jój.���A�j.è��
Agy�»�¨�J�õöabô4

 ��/kg
� �Cy�F�� �r < !" pq (�) 1 �

ASD11-FBP.025 AS-Interafce FBP Direct 0.25 m 1SAJ 210 000 R0003 1 0.09

ASD11-FBP.050 AS-Interafce FBP Direct 0.50 m 1SAJ 210 000 R0005 1 0.10

ASD11-FBP.100 AS-Interafce FBP Direct 1.00 m 1SAJ 210 000 R0010 1 0.13

ASD11-FBP.500 AS-Interafce FBP Direct 5.00 m 1SAJ 210 000 R0050 1 0.36
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Softstarter

DNC11-FBP.999

DNF11-FBP.0

DNM11-FBP.0

DNX11-FDP

DNM-11FBP.050

DNF-11FBP.050

öWß:XWàWY¯yN��°�
�_?@�Î¼¹Òµ¼æ¼ºÓÔ�Õ
u��¯y_x�IJJ�óÜh+«õ��öt

Aw�¯y�N���öWß:XWàWY¥>ªBÖ×öWß:XWàWY1=�t´

I�0Üh�5öWß:XWàWY
DNF11-FBP.050 ÷h_x 0.50 m 1SAJ 923 002 R0005 1 0.04

Iø0Üh�5öWß:XWàWY
DNM11-FBP.050 ÷h_x 0.50 m 1SAJ 923 003 R0005 1 0.04

>Â?@Ö×�Î¼¹Òµ¼æ¼ºÓÔ�Õ
u��IJ�óø0ÜhA�0Üh�¯y_x

DNX11-FBP.100 öWß:XWàWY5�m_x 1.00 m 1SAJ 923 001 R0010 1 0.08

DNX11-FBP.300 öWß:XWàWY5�m_x 3.00 m 1SAJ 923 001 R0030 1 0.20

DNX11-FBP.500 öWß:XWàWY5�m_x 5.00 m 1SAJ 923 001 R0050 1 0.31

DNC11-FBP.999 öWß:XWàWY5÷h_x 100 m 1SAJ 923 004 R0001 1 5.6

Î¼¹Òµ¼æ¼ºÓÔ�Õ`>Â?@Ö×��uYh?@�Õ`ÚÛ�ui

Iø0Üh�öWß:XWàWY

DNM11-FBP.0 ÷h_x 1SAJ 923 005 R0001 5 0.15

I�0Üh�öWß:XWàWY
DNF11-FBP.0 ÷h_x 1SAJ 923 006 R0001 5 0.15

çè�é�ê�ßàá�âë�u

DNR11-FBP.120 öWß:XWàWY5út_Lª��óôûü 1SAJ 923 007 R0001 1 0.02

ìY%&XY�����_íYÎ¼¹Òµ¼æ¼ºY?@���*Bîî

Òz5SQ���Û@'��àõö�5ý4â5�'�*+=²²²g³´´gµ¶·Z¸¶²¹¶¸º³»¼�sB�'Û@ª�

=B�FEZz¿n'�þ"É*N�E

�z5�·B8¤�¦MåN�����Þ�Ê©�¥%E

ïå�Õ
FBP ?@���
JKLM�^DeviceNet$CANopen x
MODBUS-RTU §�d¨I)NOa
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A*=RJ®��_@ÇÛ@ªAk!ÌpH�w
Agy�»�¨�J�õöabô4

öWß:XWàWY5¯y]Oª àu��öWß:XWàWY¯y]Oª1=�OJ<ëmj�_xEâ

 ��/kg
� �Cy�F�� �r < !" pq (�) 1 �

DNP21-FBP.025 DeviceNet-FBP 0.25 m 1SAJ 230 000 R0003 1 0.09

DNP21-FBP.050 DeviceNet-FBP 0.50 m 1SAJ 230 000 R0005 1 0.10

DNP21-FBP.100 DeviceNet-FBP 1.00 m 1SAJ 230 000 R0010 1 0.13

%
&
X
YZ
Y%
&
X
[

3

��àTVW;5¯y]Oª àu����àTVW;¯y]Oª1=�OJ<ëmj�_xEâ

COP21-FBP.025 CANopen-FBP 0.25 m 1SAJ 230 100 R0003 1 0.09

COP21-FBP.050 CANopen-FBP 0.50 m 1SAJ 230 100 R0005 1 0.10

COP21-FBP.100 CANopen-FBP 1.00 m 1SAJ 230 100 R0010 1 0.13

JZö�9��g¼95¯y]Oª àu��JZö�9��g¼9¯y]Oª1=�OJ<ëmj�_xEâ
MRP21-FBP.025 MODBUS-RTU-FBP 0.25 m 1SAJ 250 000 R0003 1 0.09

MRP21-FBP.050 MODBUS-RTU-FBP 0.50 m 1SAJ 250 000 R0005 1 0.10

MRP21-FBP.100 MODBUS-RTU-FBP 1.00 m 1SAJ 250 000 R0010 1 0.13
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PDF11-FBP.50

PDM11-FBP.50

PDX11-FBP

PDF11-FBP.0

PDM11-FBP.0

FTU:[áU5öÝá�5¯yN��°�
�_?@�Y%ð¶ñÒ´òóYÎ%ZôPYÓÔ�Õ
u��¯y_xIJJ�óÜh+«õ��öt

Aw�¯y�N���FTU:[áU5ö¥>ªBÖ×FTU:[áU5ö1=�t´

I�0Üh�FTU:[áU
PDF11-FBP.050 öÝá�5÷h_x 0.50 m 1SAJ 924 002 R0005 1 0.04

Iø0Üh�FTU:[áU
PDM11-FBP.050 öÝá�5÷h_x 0.50 m 1SAJ 924 003 R0005 1 0.04

>Â?@Ö×�Y%ð¶ñÒ´òóYÎ%YÓÔ�Õ
¬��IJ�óø0ÜhA�0Üh�¯y_x

FTU:[áU5öÝá�
PDX11-FBP.100 �m_x 1.00 m 1SAJ 924 001 R0010 1 0.08

FTU:[áU5öÝá�
PDX11-FBP.300 �m_x 3.00 m 1SAJ 924 001 R0030 1 0.20

FTU:[áU5öÝá�
PDX11-FBP.500 �m_x 5.00 m 1SAJ 924 001 R0050 1 0.31

FTU:[áU5öÝá�
PDC11-FBP.999 ÷h_x 100 m 1SAJ 924 004 R1000 1 5.60

>Â?@Ö×�Y%ð¶ñÒ´òóYÎ%Y�u

Iø0Üh�FTU:[áU5öÝá�
PDM11-FBP.0 ÷h_x 1SAJ 924 005 R0001 5 0.03

I�0Üh�FTU:[áU5öÝá�
PDF11-FBP.0 ÷h_x 1SAJ 924 006 R0001 5 0.03

%ð¶ñÒ´òóYÎ%Yçè�é��âë�u

PDR11-FBP.150 út_Lª�150 ûü 1SAJ 924 007 R0001 1 0.03

PDV11-FBP.0 �_Üh 24V DC�Code B-A 1SAJ 924 008 R0001 1 0,04

PDV12-FBP.0 �_Üh 24V DC�Code A-A 1SAJ 924 011 R0001 1 0,04

PDA11-FBP.050 ]Oª M12-Dsub9-M12 1SAJ 924 009 R0001 1 0,04

_xmj50.50m

PDA12-FBP.050 ]Oª M12-Dsub9-M12 1SAJ 924 010 R0001 1 0,04

_xmj 2 x 0.50m

ìY%&XY�����_íY%ð¶ñÒ´òóYÎ%Y?@���*Bîî

Òz5SQ���Û@'��à/�ö5ý4â5�'�*+=²²²g³´´gµ¶·Z¸¶²¹¶¸º³»¼�sB�'Û@ª�

=B�FEZz¿n'�þ"É*N�E

�z5�·B8¤�¦MåN�����Þ�Ê©�¥%E

A*=RJ®��_@ÇÛ@ªAk!ÌpH�w
Agy�»�¨�J�õöabô4

FTU:[áU5öÝá�5¯y]Oª àu��FTU:[áU5öÝá�¯y]Oª1=�OJ<ëmj�_xEâ

 ��/kg
� �Cy�F�� �r < !" pq (�) 1 �

PDP22-FBP.025 Profibus DP/V1-FBP 0.25 m 1SAJ 240 100 R0003 1 0.09

PDP22-FBP.050 Profibus DP/V1-FBP 0.50 m 1SAJ 240 100 R0005 1 0.10

PDP22-FBP.100 Profibus DP/V1-FBP 1.00 m 1SAJ 240 100 R0010 1 0.13

PDP22-FBP.200 Profibus DP/V1-FBP 2.00 m 1SAJ 240 100 R1020 1 0.20

PDP22-FBP.500 Profibus DP/V1-FBP 5.00 m 1SAJ 240 100 R0050 1 0.36

3/12

FBP ?@���
JKLM�^Profibus DP/V1 §�d¨I)NOa
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���¡¢� 0.5m �£ C� j DNF11-FBP.050
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Softstarter

PST30 … 300 PSTB370 ... 1050

{3ûü�� Ui 690 V 690 V

{3�ý�� Ue 208 ... 690 V 208 ... 690 V

��W�
=�/èw_Â Ie > 3 x  Ie (15 7) 3 x  Ie (15 7)

¾¿À��ÃC 30 1) 10 1)

��;<� 
�Fgy� 10 10

�ý*C 115 % 115 % (PSTB370...

PSTB840)

100 % (PSTB1050)

ÄÅÆÇ
D
> ±0 … +50 °C 2) ±0 … +50 °C 2)

gI> -25… +70 °C -25… +70 °C

È�
�8Q� 4000 m 3) 4000 m 3)

þ<� 
� � IP10  (PST30 ... 72) IP00 (0�)

IP00 ( PST85 ... 300)

¿� � IP20 IP20

��6
Ä´ø��ùª ÕJ J

¸¹%&5�5'¸
à�Bª¿�â J J

���6
�__©5�5ij%	 100 ... 250 V 100 ... 250 V

50/60 Hz 50/60 Hz
+10 % / -15 % +10 % / -15 %

���Y23 àÉÇ1=â
Ã
�Ú�h
�Úóôj J J
�î

óôHJójo���ó« J J
ój$�ó

�ÕëÖ��Ú J J
àBu®u¯u�u7u uìu
±u!u"u#u$uHâ

	JK��
*ÚÃ��²_ª£¾
àhj²_ª*Ìw-D
u
ø�AÞ�����Úâ 3 3
íÕ5�5D
�� J J

í¨5�5ø��� J J

í�5�5Þ��� J J

èw�,_© Ue 250 V 250 V
%w�ñ²_ª_Â Ith 5 A 5 A
= AC-15 (Ue = 250 V) � 1.5 A 1.5 A
èw�,_Â Ie

 !"#$
.è]0ùÁ� 0 ... 10 V, 0... 20 mA, 4... 20 mA,

I Amp, U Volt, P kW, P hp, Q kVAr,
S kVA, TmpMolt, TmpSCR, cosPhi

�ø��	J J

PST30 … 300 PSTB370 ... 1050

���6YZY�u#�
Ä�óÕá5ö�5à�ôK�&Pâ J J

Û@5Ý5��.� J J

ójè¶�*ÚÃ.� J J
àhj.�*Ìw-5àT;5B
gWUWY5B5õ;ó[òW5B5DT.5B
öZ��Z;BÛ@_@Ç5ó
àB_@Ç5�u®��ö:Uââ

ÌÍÎ�	JcF
_ª�¼�O� J J

ab��� J J

gy�'� J J

;<
_`�Fgy J J

*rþ���ô�u�ôu J J
óôA�ô

Çúû5àº�Fo� J J
IÛ@AD
BØªÄ�â

¼�N� J J

ïðgy J J

�Fgy J J

Säìígy J J

/_Â (8 x5Ie) J J

îSgy J J

�	Yh�	
i
/_Â J J

Ê_Â5à�Fâ J J

�Fþ� J J

*¿Ñ�F5à��gâ J J

Á�������
*+ÌwAÛ@�jä~� J J
_@Ç

?@�_
vw���¯y]OªN� J J

���� J J

PTC #�
_L5à4â 2825 ûü + 20% 2825 ûü + 20%
_L5à�â 1200 ûü + 20% 1200 ûü + 20%

x_�
�Ú LCD 0
@ABj
D
B  + 0…+50 oC
IÅB  -25…+70 oC
gy� IP66

1) Æ��¨��5»
W5
��<7�ûü¨ô��D
A¨ô����>JrEYz5k!�

£»�¦¥%åN�Ô(�êE

2) =8�5ÕôºC ��8¨ôºC ���Ä�èw_ÂhjPkô�÷=
3) åQ�I�ôôô�Õôôô�>�zt+�¬;[S@

  x - 1000
[ % of Ie  =   100 - ––––––– ]

 150
x = ;WQR8j

PST30 ... 300 � PSTB370 ... 1050
PQRS���F�

PSTB 
_��1`�I½@A��

PSTB370 PSTB470 PSTB570 PSTB720 PSTB840 PSTB1050

�ùª AF300 AF300 AF460 AF580 AF750 AF750
AC-3 èw_Â A 305 305 460 580 750 750

%
&
X
YZ
Y%
&
X
[

3
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Softstarter

?¾
�RFA¿��ÀÁÂ)ÃFG
©ª«¬ (�«) ©ª«¬ (®) ©ª¯ °G¯
Ìw_Â Setting Ie 9.0 ...1207 A (Ä-19j�)��) §æ 3/17 �
Z©>� Start Ramp 1 ... 30 su1 ... 120 s (ëÛ@��) 10 s
[©>� Stop Ramp 0 ... 30 su0 ... 120 s (ë����) 0 s
ú8_© Init Volt 30 ... 70 % 30 %
>?_© End Volt 30 ... 70 % 30 %
��_© Step Down 30 ... 100 % 100 %
ÅÂ�£ Current Lim 2.0 ... 7.0 x Ie 4.0 x Ie
mnÛ@ Kick Start #u* *
mnÛ@_© Kick Level 50 ... 100 % 50 %
mn>� Kick Time 0.1 ... 1.5 s 0.2

Z©>��� Start Range 1 ... 30 su1 ... 120 s 1 ... 30 s
[©>��� Stop Range 0 ... 30 su0 ... 120 s 0 ... 30 s
��X+N@ Overload �u2�uÇ� 2�

_Ç�F]{ OL Class 10Au10u20u30 10
Û@�F]{ OL Class S 10Au10u20u30 10
D
�F]{ OL Class R 10Au10u20u30 10
�Fgy3; OL Op ì+u?ì+uÆ÷Ú ì+
w±²wN@ Locked Rotor #u* *

ïðbcÃj Lock R Lev 3.0 ... 8.0 x Ie 4.0 x Ie
ïðbc>� Lock R Time 0.2 ... 10 s 1.0 s
ïðgy3; Lock R Op ì+u?ì+uÆ÷Ú ì+

��³+N@ Underload #u* *

�FbcÃj Underl Lev 0.4 ... 0.8 x Ie 0.5 x Ie
�Fbc>� Underl Time 1 ... 30 s 10 s
�Fgy3; Underl Op ì+u?ì+uÆ÷Ú ì+

��´µN@ Phase Imb #u* *
ÞS_íÃj Ph Imb Lev 10 ... 80 % 80 %
_így3; Ph Imb Op ì+u?ì+uÆ÷Ú ì+

-��N@ High I #u* *
/_Â�Î High I Op ì+u?ì+uÆ÷Ú ì+

¶�N@ Phase Rev #u* *

,Sgy3; Ph Rev Op ì+u?ì+uÆ÷Ú ì+
��;<N@ PTC #u* *

Bjgy3; PTC Op ì+u?ì+ ì+

ø�Ð½ Ext ByPass #u* *

-��·¸ Warn I = High #u* *

/_Âãä� Wa I = H Lev 0.5 ... 5.0 x Ie 1.2 x Ie
��³+·¸ Warn I = Low #u* *

�Fãä� Wa I = L Lev 0.4 ... 1.0 x Ie 0.8 x Ie
��X+·¸ Warn OL #u* *
_Ç�FÃj Wa OL Lev 40 ... 99 % 90 %
¹º»X+·¸ Warn SCR OL #u* #

ÐSab�Î Ph Loss Op ì+u?ì+ ì+
ø��ùªÄ&P>��Î BP open Op ì+u?ì+ ì+

ø��ùªÄ-.>��Î BP closed Op Stop-M, Stop-A Stop-M
¯yab�Î FB Fault Op ì+u?ì+ ì+
Ëwab�Î Freq F Op ì+u?ì+ ì+

Ä��ñ�Î HS Temp Op ì+u?ì+ ì+

��gl��Î SCR SC Op ì+u?ì+ ì+

ÚÃ.�ô In 0 �uì+u/¿u¿@u(Û@uÛ@ 2u®��ö:U ì+

ÚÃ.�� In 1 �uì+u/¿u¿@u(Û@uÛ@ 3u®��ö:U ì+
ÚÃ²_ªíÕ Relay K4 D
u0_©uÞ� D


ÚÃ²_ªí¨ Relay K5 D
u0_©uÞ� 0_©

ÚÃ²_ªí� Relay K6 D
u0_©uÞ� Þ�
¯y¿� Fieldb Ctrl #u* *

h�Û@£¾ No of Seq �u2u3 �
�ÚÖ× Language US/UKuFIuSEuPTuNLuITuFRuESuDEuCNuRUuTRuPLuCZ US/UK/CN
�Ú?@Q& LCD Auto Off 1 ... 255 min 15 min

Âò Password �u1 ... 255 1
Û@3; Start Mode _©uÈã _©

��3; Stop Mode _©uÈã _©
ÈãÅ� Torque limit 20 ... 200% 150%
9~¾.è Analogue Out #u* *

9~¾.è]0 Anl Ref 0 ... 10 V, 0 ... 20 mA, 4 ... 20 mA 4 ... 20 mA
9~¾.èùÁ� Anl Type I Amp, U Volt, P kW, P hp, Q kVar, S kVA, TmpMot, TmpSCR, cosPhi _Â

0o�Ú3; Date Type ISOuCEuUS ISO
ø Date Year 2001...2060 ª�
1 Date Month 1 ...12 ª�

0 Date Day 1 ... 31 ª�

> Time Hour 0 ... 23 ª�
Ä Time Min 0 ... 59 ª�

%
&
X
YZ
Y%
&
X
[
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PQRS���F�
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AS-Interface DeviceNet Profibus DP V0 Profibus DP V1 Modbus-RTU

fØ¿�
à�Û@5Ý5��â X X X X X

L0¿� – X X X X

fØÜÝ��� X X X X X

 ¡ÜÝ��� – X X X X

*�¢£ – X X X X

*µ¢£ – X – X –

�z ¡����¦¢¼st��JQ�*��²²²g³´´gµ¶·Z¸¶²¹¶¸º³»¼�sE

_��zÄm¡¢
hi��

RJ�Ø�ÂJÄ´_`�Fgy�*+ÌwÕëä~�þ��E=��Ò*+��=¸ÜÝ�hjþ���xyE

�zÄm
hi���^ÅÆa

;��§�d¨I

ÇÈ+ÉÊ§�d¨I�$ËÌÍ
./pC

PST30 ... 300 � PSTB370 ... 1050
PQRS���F�

%
&
X
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Y%
&
X
[
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Softstarter

v`�t
���
���F� 

PST30 ... 72 PST85 ... 142 PST175 ... 300 PSTB370 ... 470 PSTB570 ... 1050

��6
*vw�t`@ L1uL2uL3 J J J J J

T1uT2uT3 J J J J J

àw�¶�ø��ùªâ B1uB2uB3 J J J ÕJ ÕJ

_@�

Ø}y5Ý5<}y 1 x mm2 10 ... 95 §°� §°� – –
Ø}y5Ý5<}y 2 x mm2 6 ... 35 §°� §°� – –

~�ðã5à	_vwâ Nm 6.0 §°� §°� – –

_@� ÕJ

�jA�j  mm –
��� mm –

~�ðã5à	_vwâ Nm – 9 18 40 49

���6
_@� J J J J J

Ø}y5Ý5<}y 1 x mm2 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5

Ø}y5Ý5<}y 2 x mm2 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

~�ðã5à	_vwâ Nm 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5

ÐÑIg�)pÒÓÔ

|}~��ABBX+N@ \,-�� 2)

�� Ie � ,-.JF��¼TUK 1) 4�UK

���� ,-�5 Bussmann ./ Ferraz ./ g���

���F �� A W A � �� A � VA/VA	½

PST
PST30 Ö× 9... 35 100 80 170M1366 170H1007 100 6.6 URB 000 D08V 0100 5
PST37 Ö× 11…43 120 125 170M1368 170H1007 160 6.6 URB 000 D08V 0160 5
PST44 Ö× 13…51 140 160 170M1369 170H1007 200 6.6 URD 30 D08A 0200 5
PST50 Ö× 15…58 160 160 170M1369 170H1007 200 6.6 URD 30 D08A 0200 5
PST60 Ö× 18…69 190 200 170M1370 170H1007 250 6.6 URD 30 D08A 0250 5
PST72 Ö× 22…83 230 250 170M1371 170H1007 315 6.6 URD 30 D08A 0315 5
PST85 Ö× 25…98 270 315 170M1372 170H1007 400 6.6 URD 30 D08A 0400 10
PST105 Ö× 32…120 325 400 170M3019 170H3004 400 6.6 URD 30 D08A 0400 10
PST142 Ö× 43…163 435 450 170M3020 170H3004 500 6,6 URD 30 D08A 0500 10
PST175 Ö× 53…201 540 500 170M3021 170H3004 550 6.6 URD 30 D08A 0550 15
PST210 Ö× 63…241 645 630 170M5012 170H3004 630 6.6 URD 31 D08A 0630 15
PST250 Ö× 75…288 765 700 170M5013 170H3004 630 6,6 URD 31 D08A 0630 15
PST300 Ö× 90…345 920 900 170M5015 170H3004 900 6,6 URD 32 D11A 0900 15

PSTB 600 V
PSTB370 Ö× 111...425 90 700 170M5013 170H3004 630 6,6 URD 31 D08A 0630 20/480
PSTB470 Ö× 141...540 110 900 170M5015 170H3004 900 6,6 URD 32 D11A 0900 20/480
PSTB570 Ö× 171...655 105 900 170M5015 170H3004 900 6,6 URD 32 D11A 0900 25/900
PSTB720 Ö× 216...828 110 1250 170M5018 170H3004 1250 6,6 URD 33 D11A 1250 25/860
PSTB840 Ö× 252...966 170 1500 170M6018 170H3004 1600 6,6 URD 33 D11A 1250 25/860
PSTB1050 Ö× 315...1207 170 1800 170M6020 170H3004 2000 6,6 URD 33 PLAF 2000 25/860

PSTB 690 V
PSTB370 Ö× 111...425 90 700 170M5013 170H3004 630 6,6 URD 31 D08A 0630 20/480
PSTB470 Ö× 141...540 110 900 170M5015 170H3004 900 6,6 URD 31 D11A 0900 20/480
PSTB570 Ö× 171...655 105 900 170M5015 170H3004 900 6,6 URD 31 D11A 0900 25/900
PSTB720 Ö× 216...828 110 1250 170M5018 170H3004 1250 6,6 URD 33 D11A 1250 25/860
PSTB840 Ö× 252...966 170 1500 170M6018 170H3004 1600 6,6 URD 33 TTFA 1600 25/860
PSTB1050 Ö× 315...1207 170 1600 170M6019 170H3004 1600 6,6 URD 33 TTFA 1600 25/860

1) ¿� �*¢w����J�����
2) §��5óÝ�ô

PST30 ... 300 � PSTB370 ... 1050
PQRS���F�
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n����½b`

���F ����� (hp) ����� Ie A

Ue Ue Ue Ue

200V / 208V 220V / 240V 440V / 480V 550V / 600V

�� hp A hp A hp A hp A

PST30 7.5 28 10 28 20 28 25 28

PST37 10 34 10 34 25 34 30 34

PST44 10 42 15 42 30 42 40 42

PST50 15 54 20 54 40 54 50 54

PST60 20 60 20 60 40 60 50 60

PST72 20 68 25 68 50 68 60 68

PST85 25 80 30 80 60 80 75 80

PST105 30 104 40 104 75 104 100 104

PST142 40 130 50 130 100 130 125 130

PST175 50 156 60 156 125 156 150 156

PST210 60 192 75 192 150 192 200 192

PST250 75 248 100 248 200 248 250 248

PST300 100 302 100 302 250 302 300 302

PSTB370 125 361 150 361 300 361 350 361

PSTB470 150 480 200 480 400 480 500 480

PSTB570 200 590 250 590 500 590 600 590

PSTB720 250 720 300 720 600 720 700 720

PSTB840 300 840 350 840 700 840 800 840

PSTB1050 400 1062 450 1062 900 1062 1000 1062

n����½_`

���F ����� (hp) ����� Ie A

Ue Ue Ue Ue

200V / 208V 220V / 240V 440V / 480V 550V / 600V

�� hp A hp A hp A hp A

PST30 10 42 15 42 30 42 40 42

PST37 15 54 20 54 40 54 50 54

PST44 20 72 25 72 50 72 60 72

PST50 25 80 30 80 60 80 75 80

PST60 30 104 40 104 75 104 100 104

PST72 30 104 40 104 75 104 100 104

PST85 40 130 50 130 100 130 125 130

PST105 50 156 60 156 125 156 150 156

PST142 60 192 75 192 150 192 200 192

PST175 75 248 100 248 200 248 250 248

PST210 100 302 100 302 250 302 300 302

PST250 125 361 150 361 300 361 350 361

PST300 150 480 200 480 400 480 500 480

PSTB370 200 590 250 590 500 590 600 590

PSTB470 250 720 300 720 600 720 700 720

PSTB570 300 840 350 840 700 840 800 840

PSTB720 400 1247 500 1247 1000 1247 1200 1247

PSTB840 500 1454 600 1454 1200 1454 1500 1454

PSTB1050 600 1839 700 1839 1500 1839 1800 1839

PST...PSTB
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%
&
X
YZ
Y%
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ßàáâ \]
����SJ A B C E F H

PSR3 ... PSR105
PSR3 ... 16 25 0* 0 45 140 114
PSR25 ... 30 25 0* 0 45 160 128
PSR37 ... 45 25 0* 0 54 187 153
PSR60 ... 105 25 0* 0 70 220 180

PSS_-500 �>Â 500 V

PSS18/30 ... 44/76 20 10 100 120 200 163
PSS50/85 ... 72/124 20 10 100 140 250 163
PSS85/147 ... 142/245 20 10 100 181 340 265
PSS175/300 ... 300/515 20 10 100 356 340 265

PSS_-690 �>Â 690 V
PSS18/30 ... 72/124 20 10 100 140 250 163
PSS85/147 ... 142/245 20 10 100 181 340 265
PSS175/300 ... 300/515 20 10 100 356 340 265

PST - ��
PST30 ... 72 20 10 100 160 260 196
PST85 ... 300 20 10 100 186 390 270
PST175 ... 300 20 10 100 360 420 270

PSTB - ��
PSTB370 ... 470 20 15 150 365 460 361
PSTB570 ... 1050 20 15 150 435 515 381

ÕÖ×�^±±a

b`���PSTEK

<yR���-¶�óôÎÏ

PSR ... PSS ... PST ... PSTB
ãäå�

5/10

*) 5mm ]w� 24 V DC
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¿ÄÁÅ�¿Ä ¿ÄÁÅ ÆBÇ¿Ä

µ

ÈÉ CE UL cULus CSA CCC GOST ANCE C-tick Lloyd’s GL
¿ÀÊË EU USA Canada Canada China Russia Mexico Australia Register Germany

USA EMEA

PSR3 ... PSR45
PSR3 – – – –
PSR6 – – – –
PSR9 – – – –
PSR12 – – – –
PSR16 – – – –
PSR25 – – – –
PSR30 – – – –
PSR37 – – – –
PSR45 – – – –
PSR60 – – – –
PSR72 – – – –
PSR85 – – – –
PSR105 – – – –

PSS18/30...300/515
PSS18/30 – –
PSS30/52 – –
PSS37/64 – –
PSS44/76 – –
PSS50/85 – –
PSS60/105 – –
PSS72/124 – –
PSS85/147 – – –
PSS105/181 – – –
PSS142/245 – – –
PSS175/300 – – –
PSS250/430 – – –
PSS300/515 – – –

PST30...PSTB1050
PST30 – –
PST37 – –
PST44 – –
PST50 – –
PST60 – –
PST72 – –
PST85 – –
PST105 – –
PST142 – –
PST175 – –
PST210 – –
PST250 – –
PST300 – –
PSTB370 – –
PSTB470 – –
PSTB570 – –
PSTB720 – –
PSTB840 – –
PSTB1050 – –
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